
i--++.ôt 4-+tJi+jl i-,.r,l j+t L-!_+.sll
REPUBLIOUE ALGERIENNE DEMOCR{TIOUE ET POPULAIRE

CENTRX HOSPITALO-UNIVERSITAIRE DE BEJAIA ;-"r' t ç*i r tt çlr | .f.i .yt jlJ_.lt

Avis d'attribution provisoire

En application des dispositions de l,anicle 65,alinéa 2 du décret présidentiel n"l5_247 dù l6
septembre 2015 porkrt réglementation des marchés publics et des délégations de service public, le cçnûe
hospitalo-universitaire de Bejaia porte à la comaissance de l'ensemble des soumissionnaires ayant participer
à la consultation n'56/2016 ayant pour objet I'approvisionnement du CIIU de Bejaia en confection
d'impdmés et dive$ documents poù I'aûrée20l7lmcé le 25/10/2016, qu,al,issue de l,évaluation des
offres, la direction du CHU de Bejaia â att bué provisoirement la consultation comme suit:

Intitulé de la consultation Attributaire NIF
Montant de l'offre

en DA/TTC Observâtion

Approvisionnement du
CHU de Bejaia en
confection d'imprimés et
divers documents

SARL
IMPRIMERIE

MILI
0999060t8298585 lvlirt2164406,40

Nlaxt2599454,75
Offre retenue

<< moins disant )>

Selon les dispositions de I'articie 82,a1inéa 04 du décret présidentiel N.15_247 <lu 16
septembre 2015 portart réglementation des marchés publics et des délégations de senice public,les
candidats et les soumissionnairçs qui souhaitent prendre connaissance des résultats détaillés de l,évaluation
de leurs candidatures, offre technique et financière, à se rapprocher de ses services, aù plus tard trois (03)
jours à compter du premier jour de la publication de l'attdbution provisoire, pour leur communiquer ces
résultats, par'écrit et selon les dispositions de I'article 82,alinéa 03 du décret présidentiel N" 15-247 du 16
septembre 2015 portant Églementation des marchés publics et des délégations de service public, les
soumissionnaires qui contestent le choix du seryice contractant ont un délai de dix(10) joÙrs à compter du
premierjouls de l'affichage de l'avis d,attibution provisoire.

Le........i..+,
ur Générâl


